平成２８年6月18日

団委員長 各位

日本ボーイスカウト尼崎地区

指導者委員長 橋本 広吉

三指

平素はスカウト活動に御協力、ご尽力賜りを誠にありがとうございます。

７月の研修は「野外技能」です。この夏、団や隊でキャンプがあるけどキ

ャンプをしたことが無くて不安な方、我流でキャンプをしてきた方、秋の

研修所に参加予定で課題研修（野営技能）履修が必要な方などを対象に実

施し、キャンプの楽しさを体験しながら、技能を習得頂けます。

今回は日帰りですが、終了時には何泊かのキャンプに行きたくなる研修会

を目指しますので、多数のご参加をお待ちしています。

弥栄

記

日 時 平成２８年7月10日（日）９：３０ ～ １6：００（受付 ９：２０～）

会 場 下坂部福祉会館（尼崎市下坂部２丁目２０−１８）・第26団スカウトハウス

参 加 費 無 料

服 装 制服のある方は制服、無い方は動きやすい服装

持 ち 物 筆記用具、食器、軍手、参加者カード・指導者手帳（持っている方のみ）

（研修内で食事も作りますので、昼食は不要です）

参加対象者 保護者、団指導者、隊指導者、ローバースカウト、他興味のある方

申込方法 下記内容を bs-amagasaki@iris.eonet.ne.jp にメールするか

青少年センター内の指導者委員長ラックに入れてください ７月6日 締切

------------------------------------------------------------------------------

尼崎地区 研修「楽しみいっぱい・キャンプ気分」参加申込書

尼崎 第 団 記入者

氏 名 団内の役務（〇をする） キャンプ経験

保護者・団指導者・隊指導者・その他 あり（通算 泊）・なし

保護者・団指導者・隊指導者・その他 あり（通算 泊）・なし

保護者・団指導者・隊指導者・その他 あり（通算 泊）・なし